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4(3) あなたは、雲南市の生涯学習環境について満足していますか？ 

     ※生涯学習環境とは… 生涯学習のできる施設及び各種学習機会（講座・サークル） 

の状況、人的体制等を指します。 

 

 

【参考：H23実績 43.1％】【参考：H28実績 46.5％】 

【参考：H24実績 37.5％】【参考：H29実績 44.6％】 

【参考：H25実績 39.4％】 

【参考：H26実績 35.8％】 

【参考：H27実績 36.8％】 

 

  

 

 

地域別では昨年とほぼ同じよう

な結果となった。年代別では、各

年代とも毎年増減を繰り返し、傾

向と言えるようなものは見られ

ない。 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
満足 29 3.8%
多少満足 304 39.4%
やや不満 210 27.2%
不満 57 7.4%
不明 172 22.3%

合計 772 100.0%

満足、多少満足、と
答えた人の合計
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「満足」「多少満足」と答えた人の割合

【地域別】
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掛合 0 21 14 3 13 51
吉田 3 13 11 5 9 41
三刀屋 5 62 42 12 36 157
木次 9 76 44 9 33 171
加茂 4 47 29 7 28 115
大東 8 84 69 21 50 232
不明 0 1 1 0 3 5

合計 29 304 210 57 172 772
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「満足」「多少満足」と答えた人の割合

【年代別】


